MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 189, DE 26 DE MAIO DE 2022PORTARIA Nº 189, DE 26 DE MAIO DE 2022

Designa a servidora Ana Margarida Durão, Assistente em
Administração, para atuar como Defensora Da va no Processo
Administrativo Disciplinar.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 164,
§ 2º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e o que consta no processo nº 23422.008373/2020-69, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ANA MARGARIDA DURÃO, Assistente em Administração, SIAPE 2187274, para atuar como Defensora Dativa no Processo
Administrativo Disciplinar SUMÁRIO nº 23422.016064/2021-86, ante as razões apresentadas no Termo de Revelia de 23/05/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 189/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 95, de 26 de Maio de 2022.